РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2021 г.                                                                                         № 822

г. Жуковка

О внесении  изменений в постановление

администрации Жуковского района

от  23 декабря 2020  № 1139

«Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды

Жуковского муниципального округа Брянской области»

            В соответствии  с постановлением Правительства Брянской области от

23.07.2018 г. №362-п «Об утверждении Правил формирования, предоставления

и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных

образований Брянской области (далее – Правила  формирования,

предоставления и распределения субсидий), Правилами и методикой

предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам

муниципальных образований Брянской области на реализацию программ

формирования современной городской среды в рамках регионального проекта

«Формирования комфортной городской среды», Протоколом заседания

общественной муниципальной комиссии от 20.08.2021 г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Жуковского района

от  23 декабря 2020  № 1139 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды  Жуковского муниципального

округа Брянской области».

1.1. Приложение №3 к муниципальной программе

"Формирование современной городской среды Жуковского муниципального

округа Брянской области" изложить в следующей редакции:

Адресный перечень

дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих

благоустройству

в рамках реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды

Жуковского муниципального округа Брянской области»

№

 п/п
Дворовые территории МКД,*

1 г. Жуковка, ул.Карла Либкнехта д.4

2 г. Жуковка, ул.Железнодорожный городок д.5

3 г. Жуковка, ул.Почтовая д.10

4 г. Жуковка, ул.Почтовая д.12

5 г.Жуковка, ул.Калинина д.3, д.5, д.7

6 г.Жуковка, ул.Калинина  д.14

7 г.Жуковка, ул.Калинина д.41

8 г.Жуковка, ул.Чайковского д.1, д.2, д.3, д.4

9 г.Жуковка, ул.Чайковского д.7а

10 г. Жуковка, пер.Первомайский д.10а, д.10б

11 г. Жуковка, ул.Некрасова д.15а – ул. Железнодорожный

городок, д.16, д.17

12 г. Жуковка, ул.Советская д.19

13 г. Жуковка, ул.Карла Либкнехта д.1, д.2, д.3

14 г.Жуковка, ул.Карла Маркса д.80

15 г.Жуковка, ул.Карла Маркса д.97

16 г.Жуковка, ул.Карла Маркса д.82, д.84, д.86

17 г.Жуковка, ул.К.Маркса д.3, д.5а

18 г.Жуковка, ул.Коммунальная д.2, д.4

19 г.Жуковка, ул.Коммунальная д.5, д.7, д.9

20 г.Жуковка, ул.Коммунальная д.8

21 г.Жуковка, пер.Сосновый д.10

22 г.Жуковка, ул.Ленина д.26а

23 г.Жуковка, ул.Гоголя д.1

24 г.Жуковка, 2-ой пер.Некрасова д.5, д.5а

25 г.Жуковка, ул.Некрасова д.35

26 г.Жуковка, ул.Заречная д.59

27 г.Жуковка, ул. Некрасова д. 17а - ул. Железнодорожный городок

д.18

28 Г.Жуковка, ул.Рабочий городок д.3

29 г.Жуковка, пер.Мальцева д.9

30 г.Жуковка, ул.Калинина, д.12

31 г.Жуковка, ул.Ленина д.24а

32 г. Жуковка, пер. Первомайский, д. 34

33 г. Жуковка, ул. Футбольная д. 12

34 г. Жуковка, ул.Ленина, д.28

35 г. Жуковка, ул.Мальцева, д. 1а

36 г. Жуковка, ул.Коммунальная, д.3а

37 г. Жуковка, ул.Коммунальная, д.6

38 г.Жуковка, ул.Коммунальная, д.6а

39 г.Жуковка, ул.Коммунальная, д.11

40 г.Жуковка, ул.Карла Маркса, д.1

41 г.Жуковка, ул.Ленина, д.24

42 г.Жуковка, ул.Калинина, д.1а

43 г. Жуковка, Калинина, д.22

44 г. Жуковка, пер. Заводской проезд, д.3

2. Постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на

сайте администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

www.zh32.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                       О.А. Воронин

__________________________________________________________________

Отослано: сектору по работе Жуковской городской территории отдела по

работе с территориями администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области, отделу экономического развития и потребительского

рынка администрации Жуковского муниципального округа Брянской области